ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 7
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2016
                                             №  12

	О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 28.02.2013 № 12 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

  В соответствии Указа Президента Российской Федерации от 23июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  Федерального  закона   от 22 декабря 2014 года  № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение№1  к Постановлению Администрации Наумовского сельского поселения от 28 февраля 2013 года   №12    «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующего содержания:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Указанные сведения представляются по  утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки согласно приложения;

  а) гражданами - при поступлении на должность руководителя муниципального учреждения;

б) руководителем муниципального учреждения - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»

1.2. абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Уточненные сведения, представленные после истечения срока, указанного в подпункте «б» пункта 2 настоящего Порядка, но не позднее 30 мая года, следующего за отчётным, не считаются представленными с нарушением срока.

2. Приложения №№2-5 признать утратившими силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить  на  официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   поселения  О.Д.Зубову.

05.02.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова